Para esse efeito, queira por gentileza, responder ao

Questionário abaixo:

Qual é a sua situação económica atual?

Questionário de Perfil de Risco do Investidor - Pessoa Singular

Nome Completo:

Conta Custódia N.º:

Qual o seu Patrimônio líquido aproximado?

Inferior a  AOA 15.000.000,00 (Quinze milhões de kwanzas)

Entre AOA 15.000.000,00 até 99.000.000,00 AOA

Nunca realizei nenhum tipo de investimento

Qual é o seu nível de conhecimento de instrumentos financeiros?

Nenhum conhecimento em produtos financeiros

Algum conhecimento em produtos financeiros

Profundo conhecimento em produtos financeiros